
Nº C. PROV. DESCRIPCIÓN CANT. Nº C. PROV. DESCRIPCIÓN CANT.
1 62001 Cuerpo trasero 1 41 51541-12 Muelle 1
2 6T-6620030 Tornillo M4*25L 1 42 40337 Pasador 3*18L 1
3 6T-620003 Racord de entrada 1 43 6T-620143 Base guia banda 2
4 6T-620004 Palanca 1 44 6T-620144 Tapon roscado 1
5 62005 Eje de la valvula 1 45 6U-620143 Base guia banda 2
6 62006 Regulador de caudal 1 46 6T-620140 Guardapolvo 1
7 30107 Torica 3,8*1,9 1 47 6T-620146 Esparrago 8-32unc*1d 1
8 62008 Muelle 1 49 6W-620143 Base guia banda 1
9 62009 Torica 14,5*1,5 1 50 6T-620141 Brazo 20mm 1
10 62010 Espaciador 1 51 6U-620141 Brazo 13mm 1
11 62011 Anillo seger 1 52 6V-620141 Brazo 10mm 1
12 62012 Anillo separador 1 53 6W-620141 Brazo 10mm 1
13 40343-12 TornilloM5*16L 1 54 6X-620141 Brazo 6mm 1
14 62014 Tapa trasera 1 55 6T-620134-0002S Rodillo guia banda 1
15 6T-620115 Rotor 1 56 6U-620134-0002S Rodillo guia banda 1
16 62016 Aletas 4 57 6V-620134-0002S Rodillo guia banda 1
17 6T-620107 Tornillo 1 58 6W-620134-0002S Rodillo guia banda 1
18 62018 Cilindro 1 59 6X-620134-0002S Rodillo guia banda 1
19 62019 Tapa delantera 1 60 70125 Pasador 4*19,8L 1
20 051220 Rodamiento 6000zz 1 61 PN03001708 Pasador 3*17,8L 1
21 62021 Tapa roscada 1 62 PN03001208 Pasador 3*12,8L 2
22 6T-620122 Rodillo guia 1 63 PN03000708 3*7,8L 1
23 6T-620123 Tuerca 1 64 6T-620102 Cuerpo delantero 1
25 6T-620125 Tuerca M5*0,8P 1 65 0623ZZ Rodamiento 623zz 7
26 6T-620052 Funda goma protectora 1 66 6X-620143 Base guia banda 2
27 6T-620127 Eje guia 1 67 6T-620147 Helicoil  8-32unc*2d 1
28 6T-620128 Eje guia 1 68 10014 Llave 4mm 1
29 6T-620129 Tornillo M4*16L 1 69 40130 Torica 8,8*1,7 1
30 6T-620130 Muelle interno 1 70 6T-620007 Tornillo 1
31 6T-620131 Cuerpo guia delantero 1 71 PN02001308 Pasador 2*13,8 1
32 6T-620132-0018S Mango auxiliar 1 72 6T-620032 Tornillo M4*8L 2
33 030120 Rodamiento 608zz 1 73 40147 Arandela M4 2
34 6T-6201445 Esparrago M5*0,8 1 74 6T-620034 Tuerca M4 1
35 66-6133C23 Filtro silenciador 1 75 6T-620031 Soporte 1
36 6T-620136 Muelle 1 76 OR02607108 Torica 26,7*1,78 1
37 6T-620137 Protector 1 77 82209 Torica 14*1 1
38 061038 Rodamiento 684zz 1 78 76010 Torica 5,8*1,9 1
39 6T-620139-0018S Mando tensor 1 79 66-6133C25 Silenciador 1

40 51540-228 Leva de seguridad 1

CALIDAD Y SERVICIO

LIJADORA DE BANDA 

Modelo:    YA 6201 KIT

MAYO 14


